
 
 

Величина доступной тепловой мощности 

АО «Станция Экибастузская ГРЭС-2»  

Наименование Период 2016 год 
Ед. изм. 1 квартал 2 квартал 3 квартал 4 квартал 

Величина 
доступной 
тепловой 
мощности 

 
Гкал/ч 

 
280,3 

 
323,1 

 
326,94 

 
286,77 

 

Пропускная способность трубопроводов dy – 3 000 м3/ч ас. 

 


